令和5年3月　　日

　愛媛県軟式野球連盟松山支部

敬具

坊：坊っちゃんスタジアム
※ベンチは若番が一塁側 マ：マドンナスタジアム

0 4

1 7 0 3

2 3 3 6 3 4 7 0

7 0 2 3 0 7 9 0 2 0 2 0 6 0 1 0

　各　支部長　　様
　チーム代表者　様

第４０回記念全日本少年軟式野球大会ENEOSトーナメント愛媛県予選大会の結果について（報告）

　　　　　　　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

一般社団法人愛媛県軟式野球連盟

　　　　　　　平素は、軟式野球の振興に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます｡
　　　　　　　さて、標記のことについて、無事、大会を終了し結果を下記のとおりご報告いたします｡
　　　　　　大会の開催にあたり、ご協力をいただきました各位に厚くお礼申し上げます。

記

マ 3/28

優　勝：日吉中学校

準優勝：立花中学校

マ マ

坊 坊 坊 坊 3/27

坊 坊 坊 坊 マ マ マ マ 3/25

14:30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

桜
井
・
東
中
学
校

拓

南

中

学

校

伊

方

中

学

校

中

萩

中

学

校

大

洲

南

中

学

校

余

土

中

学

校

立

花

中

学

校

内
宮
・
椿
・
県
立
西

中
学
校

広

見

中

学

校

小

野

中

学

校

西

条

西

・

小

松

中

学

校

久

谷

中

学

校

日

吉

中

学

校

内
海
・
御
荘
・
城
辺

中
学
校

松

山

西

中

学

校

城

北

中

学

校

（

今

治
）

（

松

山
）

（

八
幡
浜
）

（

新
居
浜
）

（

大

洲
）

（

松

山
）

（

今

治
）

（

松

山
）

（

宇
和
島
）

（

宇
和
島
）

（

松

山
）

（

西

条
）

（

松

山
）

（

今

治
）

（

南
宇
和
）

（

松

山
）